[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область
Южский муниципальный район
Совет Холуйского сельского поселения
Четвертого созыва
П Р О Е К Т

Р Е Ш Е Н И Е

от _____________2024г. № ____
с.Холуй
О внесении изменений в решение Совета Холуйского сельского поселения от 26.09.2012 №25 «О системе оплаты труда муниципальных служащих Холуйского сельского поселения»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Холуйского сельского поселения, в целях совершенствования системы оплаты труда работников органов местного самоуправления Холуйского сельского поселения, Совет Холуйского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Холуйского сельского поселения от 26.09.2012 №25 «О системе оплаты труда муниципальных служащих Холуйского сельского поселения» (в действующей редакции) изменение, изложив приложения №№ 1, 2 в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу после дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2024 года.

3. Обнародовать данное решение путём размещения на официальном сайте Администрации Холуйского сельского поселения www.холуй-адм.рф, в библиотеке д. Изотино, в доме культуры д. Селищи, в здании Администрации в с. Холуй.
Глава Холуйского сельского поселения                                  Т.Е. Данилова
Председатель Совета

Холуйского сельского поселения                                                 М.Б. Печкин
Приложение
к решению Совета
 Холуйского сельского поселения

от _____________ № ___
«Приложение №1

к решению Совета Холуйского

сельского поселения

от 26.09.2012 №25
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

И ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ХОЛУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Муниципальные должности муниципальной службы
	Размер должностного оклада, руб.
	Размер ежемесячного денежного поощрения (должностных окладов)

	Заместитель Главы Администрации
	7505,00
	1,3

	Ведущий специалист
	6613,00
	1,1

	Специалист
	5541,00
	0,6

Приложение №2

к решению Совета Холуйского

сельского поселения

от 26.09.2012 №25
РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ ЗА КЛАССНЫЙ ЧИН

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ХОЛУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Наименование классного чина
	Размер оклада за классный чин, руб.

	Действительный муниципальный советник:

	1 класса
	4963,00

	2 класса
	4695,00

	3 класса
	4428,00

	Старший советник муниципальной службы:

	1 класса
	2418,00

	2 класса
	2012,00

	3 класса
	1880,00

	Советник муниципальной службы

	1 класса
	1610,00

	2 класса
	1478,00

	3 класса
	1209,00